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Kolidzeja, Dana

Kotova, Anastasija

Kravcenko, Anastasija

Nikitina, Gabriela

Poksane, Alise

Randere, Laura-Marija

Aigars, Arvis

Bobrovs, Daniils

Bogdanovics, Arturs

Buivits, Karlis

Dubovskis, Janis

Feldbergs, Valts

Gribovskis, Pavels
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200m Brust Frauen
100m Brust Frauen Vorlauf
50m Brust Frauen Vorlauf

50m Schmetterling Frauen Vorlauf
50m Freistil Frauen Vorlauf

50m Riicken Frauen Vorlauf

100m Riicken Frauen Vorlauf

200m Brust Frauen
100m Brust Frauen Vorlauf
50m Brust Frauen Vorlauf

50m Schmetterling Frauen Vorlauf
50m Freistil Frauen Vorlauf

50m Riicken Frauen Vorlauf

100m Freistil Frauen Vorlauf

50m Schmetterling Frauen Vorlauf
50m Freistil Frauen Vorlauf

50m Riicken Frauen Vorlauf

100m Riicken Frauen Vorlauf

50m Schmetterling Frauen Vorlauf
200m Brust Frauen

100m Brust Frauen Vorlauf

50m Brust Frauen Vorlauf

50m Schmetterling Manner Vorlauf
50m Freistil Manner Vorlauf

100m Schmetterling Ménner Vorlauf
100m Freistil Manner Vorlauf

50m Schmetterling Manner Vorlauf
50m Brust Manner Vorlauf
100m Brust Méanner Vorlauf

50m Schmetterling Manner Vorlauf
100m Riicken Manner Vorlauf
50m Freistil Manner Vorlauf

50m Riicken Manner Vorlauf

100m Riicken Manner Vorlauf
50m Brust Manner Vorlauf
100m Brust Manner Vorlauf
50m Riicken Manner Vorlauf

50m Schmetterling Manner Vorlauf
50m Freistil Manner Vorlauf

50m Brust Manner Vorlauf

100m Freistil Manner Vorlauf

50m Schmetterling Manner Vorlauf
50m Freistil Manner Vorlauf

50m Brust Manner Vorlauf

100m Freistil Manner Vorlauf

50m Schmetterling Manner Vorlauf
50m Freistil Manner Vorlauf

03:09,40
01:28,54
00:39,66

00:34,50
00:31,95
00:34,50
01:16,65

03:20,10
01:36,57
00:42,80

00:31,10
00:26,38
00:30,04
00:58,70

00:37,00
00:32,00
00:36,50
01:19,00

00:34,80
02:50,19
01:20,96
00:37,70

00:32,00
00:28,90
01:17,80
01:04,00

00:33,30
00:36,80
01:21,10

00:36,90
01:19,50
00:31,80
00:37,05

01:14,57
00:37,20
01:23,50
00:32,90

00:30,15
00:27,70
00:36,91
01:01,12

00:33,80
00:29,50
00:37,70
01:06,20

00:26,60
00:23,62
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13. Gribovskis, Pavels M 1993 28 100m Freistil Manner Vorlauf 00:53,30
14. Karaev, Vsevolod M 1998 11 50m Schmetterling Manner Vorlauf 00:37,90
19  50m Freistil M@nner Vorlauf 00:31,98
23 50m Brust Manner Vorlauf 00:43,70
15. Kozlovskis, Norberts M 1998 11 50m Schmetterling Manner Vorlauf 00:37,95
17  100m Riicken Manner Vorlauf 01:29,40
30 50m Riicken Manner Vorlauf 00:38,97
16. Medveckis, Maksims M 1998 11 50m Schmetterling Manner Vorlauf 00:38,00
17  100m Riicken Manner Vorlauf 01:28,60
23 50m Brust Manner Vorlauf 00:42,90
26  100m Brust Manner Vorlauf 01:34,00
30 50m Riicken Manner Vorlauf 00:38,98
17. Mjasojedovs, Fjodors M 1994 13 200m Brust Manner 02:30,10
23 50m Brust Manner Vorlauf 00:30,27
26  100m Brust Méanner Vorlauf 01:07,36
18. Pone, Emils M 1997 11 50m Schmetterling Manner Vorlauf 00:30,30
17 100m Riicken Manner Vorlauf 01:11,10
30 50m Riicken Manner Vorlauf 00:31,30
19. Pone, Kristofers M 1993 13 200m Brust Manner 02:33,19
23 50m Brust Manner Vorlauf 00:32,20
26  100m Brust Méanner Vorlauf 01:10,20
30 50m Riicken Manner Vorlauf 00:29,40
20. Saltans, Janis M 1996 11 50m Schmetterling Manner Vorlauf 00:26,80
17 100m Riicken Manner Vorlauf 01:00,10
19  50m Freistil M@nner Vorlauf 00:24,93
30 50m Riicken Manner Vorlauf 00:28,07
21. Sarlans, Oskars M 1998 11 50m Schmetterling Manner Vorlauf 00:36,00
19  50m Freistil M@nner Vorlauf 00:31,00
28 100m Freistil Manner Vorlauf 01:08,20
22. Zeltins, Ritvars M 1996 11 50m Schmetterling Manner Vorlauf 00:28,70
19  50m Freistil M@nner Vorlauf 00:26,60
28 100m Freistil Manner Vorlauf 01:00,46
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