Meldeliste

Kipsala Swim Club Ridzene

Kip	sala Swim Club Ridzene				
1.	Kolidzeja, Dana	W 1999	12 16 31	200m Brust Frauen 100m Brust Frauen Vorlauf 50m Brust Frauen Vorlauf	03:09,40 01:28,54 00:39,66
2.	Kotova, Anastasija	W 1997	10 18 22 27	50m Schmetterling Frauen Vorlauf 50m Freistil Frauen Vorlauf 50m Rücken Frauen Vorlauf 100m Rücken Frauen Vorlauf	00:34,50 00:31,95 00:34,50 01:16,65
3.	Kravcenko, Anastasija	W 1999	12 16 31	200m Brust Frauen 100m Brust Frauen Vorlauf 50m Brust Frauen Vorlauf	03:20,10 01:36,57 00:42,80
4.	Nikitina, Gabriela	W 1994	10 18 22 29	50m Schmetterling Frauen Vorlauf 50m Freistil Frauen Vorlauf 50m Rücken Frauen Vorlauf 100m Freistil Frauen Vorlauf	00:31,10 00:26,38 00:30,04 00:58,70
5.	Poksane, Alise	W 1998	10 18 22 27	50m Schmetterling Frauen Vorlauf 50m Freistil Frauen Vorlauf 50m Rücken Frauen Vorlauf 100m Rücken Frauen Vorlauf	00:37,00 00:32,00 00:36,50 01:19,00
6.	Randere, Laura-Marija	W 1995	10 12 16 31	50m Schmetterling Frauen Vorlauf 200m Brust Frauen 100m Brust Frauen Vorlauf 50m Brust Frauen Vorlauf	00:34,80 02:50,19 01:20,96 00:37,70
7.	Aigars, Arvis	M 1997	11 19 21 28	50m Schmetterling Männer Vorlauf 50m Freistil Männer Vorlauf 100m Schmetterling Männer Vorlauf 100m Freistil Männer Vorlauf	00:32,00 00:28,90 01:17,80 01:04,00
8.	Bobrovs, Daniils	M 1997	11 23 26	50m Schmetterling Männer Vorlauf 50m Brust Männer Vorlauf 100m Brust Männer Vorlauf	00:33,30 00:36,80 01:21,10
9.	Bogdanovics, Arturs	M 1998	11 17 19 30	50m Schmetterling Männer Vorlauf 100m Rücken Männer Vorlauf 50m Freistil Männer Vorlauf 50m Rücken Männer Vorlauf	00:36,90 01:19,50 00:31,80 00:37,05
10.	Buivits, Karlis	M 1997	17 23 26 30	100m Rücken Männer Vorlauf 50m Brust Männer Vorlauf 100m Brust Männer Vorlauf 50m Rücken Männer Vorlauf	01:14,57 00:37,20 01:23,50 00:32,90
11.	Dubovskis, Janis	M 1996	11 19 23 28	50m Schmetterling Männer Vorlauf 50m Freistil Männer Vorlauf 50m Brust Männer Vorlauf 100m Freistil Männer Vorlauf	00:30,15 00:27,70 00:36,91 01:01,12
12.	Feldbergs, Valts	M 1997	11 19 23 28	50m Schmetterling Männer Vorlauf 50m Freistil Männer Vorlauf 50m Brust Männer Vorlauf 100m Freistil Männer Vorlauf	00:33,80 00:29,50 00:37,70 01:06,20
13.	Gribovskis, Pavels	M 1993	11 19	50m Schmetterling Männer Vorlauf 50m Freistil Männer Vorlauf	00:26,60 00:23,62

Berlin, Schwimm- und Sprunghalle Europasportpark - 50m Bahn



Meldeliste

Kipsala Swim Club Ridzene

Kipsala Swim Club Kidzene				
13. Gribovskis, Pavels	M 1993	28	100m Freistil Männer Vorlauf	00:53,30
14. Karaev, Vsevolod	М 1998	11 19 23	50m Schmetterling Männer Vorlauf 50m Freistil Männer Vorlauf 50m Brust Männer Vorlauf	00:37,90 00:31,98 00:43,70
15. Kozlovskis, Norberts	M 1998	11 17 30	50m Schmetterling Männer Vorlauf 100m Rücken Männer Vorlauf 50m Rücken Männer Vorlauf	00:37,95 01:29,40 00:38,97
16. Medveckis, Maksims	М 1998	11 17 23 26 30	50m Schmetterling Männer Vorlauf 100m Rücken Männer Vorlauf 50m Brust Männer Vorlauf 100m Brust Männer Vorlauf 50m Rücken Männer Vorlauf	00:38,00 01:28,60 00:42,90 01:34,00 00:38,98
17. Mjasojedovs, Fjodors	M 1994	13 23 26	200m Brust Männer 50m Brust Männer Vorlauf 100m Brust Männer Vorlauf	02:30,10 00:30,27 01:07,36
18. Pone, Emils	M 1997	11 17 30	50m Schmetterling Männer Vorlauf 100m Rücken Männer Vorlauf 50m Rücken Männer Vorlauf	00:30,30 01:11,10 00:31,30
19. Pone, Kristofers	M 1993	13 23 26 30	200m Brust Männer 50m Brust Männer Vorlauf 100m Brust Männer Vorlauf 50m Rücken Männer Vorlauf	02:33,19 00:32,20 01:10,20 00:29,40
20. Saltans, Janis	М 1996	11 17 19 30	50m Schmetterling Männer Vorlauf 100m Rücken Männer Vorlauf 50m Freistil Männer Vorlauf 50m Rücken Männer Vorlauf	00:26,80 01:00,10 00:24,93 00:28,07
21. Sarlans, Oskars	M 1998	11 19 28	50m Schmetterling Männer Vorlauf 50m Freistil Männer Vorlauf 100m Freistil Männer Vorlauf	00:36,00 00:31,00 01:08,20
22. Zeltins, Ritvars	M 1996	11 19 28	50m Schmetterling Männer Vorlauf 50m Freistil Männer Vorlauf 100m Freistil Männer Vorlauf	00:28,70 00:26,60 01:00,46



